
 

UCHWAŁA Nr XLIII/266/2017 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 listopada 2017r. 

  

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaniechać realizacji przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Stąporków na lata 2017-2016 zadanie pn.„Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie" 2016-2017 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w roku 2015 wystąpił do gmin 

z terenu woj. świętokrzyskiego z propozycją złożenia wspólnego wniosku o dofinansowanie 

projektu „Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie". Liderem projektu miał być 

Urząd Marszałkowski. Do podpisania umowy współpracy UM wymagał zabezpieczenia w WPF 

środków finansowych na pokrycie wkładu własnego. W roku 2016 Urząd Marszałkowski 

poinformował Gminę Stąporków, że składa wniosek na realizację zadania dla obszaru 

obejmującego gminy: Bielany, Bodzentyn, Górno, Łagów i Nową Słupię. Wniosek 

obejmujący gminę Stąporków miał zostać złożony w kolejnym etapie, o czym Gmina miała 

zostać poinformowana pismem. W październiku 2017 roku gmina dostała telefoniczną 

informację, że Urząd Marszałkowski nie pozyskał dofinansowania w pierwszym etapie 

aplikowania, co uniemożliwia mu dalsze staranie o pozyskanie środków na sfinansowanie 

planowanej inwestycji. Zatem zadanie nie będzie realizowane. 

 


